
                          

                                                                                                                                  
(Provincia Reg.le di Ragusa)

                   

                                                      

                 Determina del Capo Settore  n°100   del 05/05/2010        

OGGETTO : Affidamento  a mezzo pubblico incanto del servizio  di raccolta, trasporto e smaltimen-
                       to  R.S.U.,  R.S.A.,  R.D. stradale,  pulitura, spazzamento spazi pubblici  di   proprietà
                       comunale per un periodo di mesi sei per l’anno 2010. Impegno spesa occorrente per la 

pubblicazione e la pubblicità del bando  

                                                           IL CAPO SETTORE

            -Vista  la propria determina n° 71 del 01.04.2010, con la quale è  stato approvato lo schema del
nuovo bando di gara  inerente all’affidamento del  servizio in oggetto,  modificato ed integrato con le
previsioni di cui all’art. 2 della L.R. n° 15/2008,  facendo altresì salve le motivazioni ed il contenuto
della Determina  Sett. Manutenzioni-Ecologia n° 213  del 26.11.2009, e la previsione di spesa pari ad
€. 830.000,00  complessivamente occorrente;

-Preso atto che necessita ripubblicare il bando  presso la GURS, la GUCE e le testate giornali-
stiche a tiratura nazionale e regionale, per darne adeguata pubblicità e rispondenza ai sensi delle leggi
vigenti in materia,  per cui necessita integrare tale voce di spesa per un importo presuntivamente sti-
mato in   €. 7.500,00;

-Considerato  che  occorre  impegnare la suddetta spesa complessiva presunta di  €. 7.500,00;
           -Ritenuto doveroso procedere in merito;

-Visto il  Decreto leg.vo 25/02/95 n° 77 recante “Ordinamento finanziario e contabile degli
Enti locali;  

-Visto l'O.R.E.L. vigente     

DETERMINA

                            Per la causale in premessa
 1)-  Di  approvare ed impegnare  la somma  di  €.  7.500,00  (Euro settemilacinquecento/00)

presuntivamente  occorrente per la  nuova pubblicazione del  bando in oggetto,  imputandola al servi-
zio 1.09.05.03/10 cap. 127 del bilancio comunale 2010;
     2)- Di trasmettere copia della presente in uno ai documenti giustificativi della spesa, all’Uffi-
cio Finanziario per i conseguenti adempimenti di competenza, e per conoscenza al Sindaco ed  al Pre-
sidente del Consiglio;
                                                  
                                                                                                               Il Capo Settore
                                                                                                       (Geom. Bonincontro Antonino)

                                                                     

- 1 -



_______________________________________________________________________________
  
           

Allegato alla Determina del Capo Settore  N° 100  del 05/05/2010

SERVIZIO FINANZIARIO

OGGETTO :  Affidamento  a mezzo pubblico incanto del servizio  di raccolta, trasporto e smaltimen-
                       to  R.S.U.,  R.S.A.,  R.D. stradale,  pulitura, spazzamento spazi pubblici  di   proprietà
                       comunale per un periodo di mesi sei per l’anno 2010. Impegno spesa occorrente per la 

pubblicazione e la pubblicità del bando  

IMPEGNO                N. ____________

LIQUIDAZIONE      N. ____________

MANDATO               N. ____________

          Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                            Dott. Salvatore Roccasalva                                             

                                     ____________________________

_______________________________________________________________________________

- 2 -


